,

UNI VEnS ID AD E D E BR AS I L IA

G A B IN E T E DO REI T O R

ATO DA RE I TORIA N° 0 3.2 / 86

-O P residente da Fundaçao e Reitor da Universidade
,

de Brasilia, ouvido o Conselho d e Ensino e Pesquisa, em sua

-40ª reuniao, realizada em 21 . 02.86, apreciando o constante no

OI -EST/ 083 / 85 ,

-
,

R E S O L V E :

• -Promov e r a Professo ra MARIA TERESA LEAO COSTA , do
, ,

Departamento de Estatistica, do nivel de Auxiliar para ASSIS -
TENTE MS-B-l (um), a partir de 21 . 02 . 86 .

Brasilia, j2, de março de 1986 .

cc : GIIE-IED -EST-VRT-SRP-SOC-SPA.

,
"V'. ~V'. \..

CRISTOVAM nUARQUE
Heitor